
  
1 

 
DODATEK  Č.2 KE S M L O U V Ě  O  D Í L O 

uzavřené dne 20.6.2018 podle ustanovení  § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi: 

 

Objednatel     Kulturní středisko OMEGA, příspěvková organizace 

Sídlo:      614 00  Brno, Musilova 2a 

zastoupení:     Mgr. Bc. Jarmila Urbánková, ředitelka KS Omega 

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:  Mgr. Bc. Jarmila Urbánková, ředitelka KS Omega 

Telefon/fax, E – mail:   ________________________________  

IČ:       001 01 524 

DIČ:       CZ001 01 524 

Banka:      KB 

č. účtu:      __________________                 

(dále jen objednatel) 

 

Zhotovitel Jiří Sieber 

sídlo:   Vlkova 7, 628 00 Brno 

IČ: 14626365 

(dále jen zhotovitel).  

  

                                                                                                   I. 

Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem této smlouvy je rozšíření prací při akci Rekonstrukce elektroinstalace v 2+3NP (2.etapa) v 

objektu Lidového domu na adrese Musilova 2, Brno 61400 z důvodu chybějících položek v PD a z důvodu 
vzniklých víceprací zejména při zapravování starého zdiva (při drážkování vzhledem ke stavu zdiva – viz 
fotodokumentace- nebylo možné dodržet rozměry drážek dle PD, více náklady tak vznikly jak s prořezem a 
odvozem suti tak při zapravování). 

1.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. II této smlouvy svým jménem a 

na vlastní odpovědnost a nebezpečí a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny. 

 

II. 

Cena díla  

2.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, činí v celých Kč: 

Cena za vysekání drážek 20x10 bez DPH: 8160,-Kč (40bm) 

Cena za kabel CYKY-J 5x6 vč. uložení bez DPH: 2786,4,-Kč (30bm) 

Cena za kabel CYKY-J 5x1 vč. uložení bez DPH: 2445,-Kč (50bm) 

Cena za zasekání EZS, Telecom bez DPH: 2900,-Kč (50bm) 

Cena za demontáž stávajícího osvětlení vč. recyklace bez DPH: 7200,-Kč (24h) 

Cena za zapravení drážek nad rámec rozpočtu bez DPH: 34500,-Kč  

Cena za vývoz suti a uložení bez DPH: 8300,-Kč 

Cena za jistič LTN 25B/3 vč. montáže bez DPH: 1400,-Kč 

Cena za 3x svítidlo TILIA 1, 25W, IP44 vč. montáže bez DPH: 8724,-Kč 

Cena za vícepráce celkem bez DPH: 76415,4,- Kč 

(slovy: sedmdesátšet tisíc čtyřistapatnáct korun českých) 

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu 

DPH. 

 

 

 

 

 



  
2 

 

                                                                                                   III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

 

 

 

V Brně dne ………………………..   V Brně dne ……………………………… 

 

 

 

 

………………………………………………    ……………………………………………… 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Mgr. Bc. Jarmila Urbánková      

Ředitelka KS Omega       


